PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX416 - DX4 Hi-Vis T-Shirt L/S
Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Questa T-shirt Moderna DX4 a maniche lunghe ad alta visibilita & stata
progettata con una vestibilita active fit utilizzando un tessuto rifrescante
premium, che ti manterra fresco, asciutto e comodo tutto il giorno. Il nastro
riflettente Hivistex Pro segmentato applicato a caldo e flessibile consente
una maggiore visibilita e mobilita.

B

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma € il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- Tessuto traspirante e contro 1'umidita per mantenere il corpo caldo e

all'asciutto

- Cucitura nastrata del colletto per un comfort extra

- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione

- Cuciture in contrasto

- Il design slim fit e aderente ma non restrittivo

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita
- Anello radio per facilitare 1'aggancio di una radio

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)

. Certificato CE

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Feb-2025)




DX416 - DX4 Hi-Vis T-Shirt L/S

Codice doganale: 6109909000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo
DX4160BR4XL
DX4160BR5XL
DX4160BR6XL
DX4160BRL
DX4160BRM
DX4160BRS
DX4160BRXL
DX4160BRXXL
DX4160BRXXXL

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghezza
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

Larghezza
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Altezza Peso (Kg)

37.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
37.0
37.0
37.0

0.3950
0.9990
0.9990
0.3230
0.3120
0.2960
0.3440
0.3540
0.3780

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0733
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0733
0.0733
0.0733




