

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

## DX416 - DX4 Hi-Vis T-Shirt L/S

Collezione: DX4 Gamma: Alta visibilità Cartone esterno: 24



Questa T-shirt Moderna DX4 a maniche lunghe ad alta visibilità è stata progettata con una vestibilità active fit utilizzando un tessuto rifrescante premium, che ti manterrà fresco, asciutto e comodo tutto il giorno. Il nastro riflettente Hivistex Pro segmentato applicato a caldo e flessibile consente una maggiore visibilità e mobilità.



#### DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi la indossa la massima funzionalità e stile. La gamma DX4  $^{\rm m}$  combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

### Norme

EN ISO 20471 Classe 2 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)



### Caratteristiche

- Tessuto traspirante e contro l'umidità per mantenere il corpo caldo e all'asciutto
- Cucitura nastrata del colletto per un comfort extra
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- Cuciture in contrasto
- Il design slim fit è aderente ma non restrittivo
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità
- Anello radio per facilitare l'aggancio di una radio
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- · Certificato CE



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# DX416 - DX4 Hi-Vis T-Shirt L/S Codice doganale: 6109909000

Laboratorio

# Istruzioni lavaggio

x x x x x x x x

## **DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE**

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
DX416OBR4XL	Arancione/Nero	55.0	36.0	37.0	0.3950	0.0733		
DX416OBR5XL	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.9990	0.0673		
DX416OBR6XL	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.9990	0.0673		
DX416OBRL	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.3230	0.0673		
DX416OBRM	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.3120	0.0673		
DX416OBRS	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.2960	0.0673		
DX416OBRXL	Arancione/Nero	55.0	36.0	37.0	0.3440	0.0733		
DX416OBRXXL	Arancione/Nero	55.0	36.0	37.0	0.3540	0.0733		
DX416OBRXXXL	Arancione/Nero	55.0	36.0	37.0	0.3780	0.0733		